UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS

EDITAL PROEX Nº 15/2021

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA SUBMISSÃO DE TRABALHOS PARA O 39º

SEURS

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais no uso de suas atribuições

legais, informa aos Coordenadores de Programas, Coordenadores e Supervisores

de Projetos de Extensão e Comunidade Acadêmica a prorrogação do período de

inscrições do Edital PROEX 09/2021, para a submissão de trabalhos para

participação no 39° SEURS - Seminário de Extensão universitária da Região

Sul.

 Os trabalhos deverão ser encaminhados à PROEX, via sistema online, até

o dia 08 de agosto de 2021 por meio do link.

Ponta Grossa, 30 de julho de  2021.

Profª Dra Édina Schimanski

PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS
CULTURAIS

https://sistemas.uepg.br/producao/pro-reitorias/proex/propostas/seurs_index.php